平成 29 年５月 17 日

各 位

会 社 名 瀧上工業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 瀧 上 晶 義

コ ー ド 番 号 ５９１８

上 場 取 引 所 東証・名証（第２部）

問合せ先責任者 執行役員管理本部長 瀧 上 定 隆

（電話番号 0569-89-2101 ）

（訂正）「平成29年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成29年５月15日に公表いたしました平成29年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）の一部に訂正が

ありましたので、下記のとおりお知らせいたします。訂正箇所は下線を付して表示しております。

なお、数値データについては、訂正はありません。

記

１．訂正の内容

平成29年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）の添付資料

(訂正前)

2 ページ

１．経営成績等の概況

（１）当期の経営成績の概況

28 行目 天龍橋大橋など

29 行目 中日本高速道路㈱の稲荷木橋など

30 行目 名港西大橋補強工事など

(訂正後)

2 ページ

１．経営成績等の概況

（１）当期の経営成績の概況

28 行目 天龍峡大橋など

29 行目 東日本高速道路㈱の稲荷木橋など

30 行目 中日本高速道路㈱の名港西大橋補強工事など

以 上